протокол м 01

заседания закупочной комиссии по определению перечня лицl в адрес которых

булет направлен запрос предложений для участия в закупке

(17) апреля 2024 г.
Начато: 11:00

Присутствовали:

г. СимферопоJIь

Вопросы заседания комиссии:

Определение перечня лиц, в адрес которых будет направлен Запрос
предложений для участия в закупке на ок€вание услуг по реализации про|раММ и
проектов, направленных на вовлечение в предпринимательскую деятельность
молодежи в возрасте |4-117 лет <Мой бизнес. КлОсс> в соответствии с приказом,
Некоммерческой организацией <<Крымский государственный фонд поддержки
предпринимательства) от <<17>> апреля 2024 года N"tРlД,{

Высryпил руководитель Информационно-образовательного центра Череп Е.А.:

Информационно-образовательным центром проведен анализ предыдущего
взаимодействия с исполнителями и рынка

,на окzвание услуг по реализации
программ и проектов, направленных на вовлечение в предпринимательскую

деятельность молодежи в возрасте t4-1r7 лет <Мой бизнес. Класс>>:

1. ИП Айрапетова Карина Геннадиевна;
2. ИП Плотникова Полина Владимировна;
З. ИП,Щонская Анна Олеговна;
На основании проведенного ан€шиза предыдущего взаимодеЙствия с

исполнителями и рынка услуг по реализации программ и проектов, направленных на

Ф.и.о.

Председатель
комиссии

Заместитель директора Щыпук Ирина Ростисл авовн а

член комиссии Руководитель Информационно-
образователъного центра

Череп Елена Андреевна

член комиссии Главный бухгалтер Щмитриенко Алла
Александровна

член комиссии Руководитель
консультационного центра

Кулик Виктория Валерьевна

член комиссии Заместитель руководителя
центра правовой и закупочной
деятельности

Равич Ирина Леонидовна

Члены
комиссии

Щолжность

l

деятельность молодежи возрасте |4-11 летвовлечение В предпринимательскую деяТельность моJIOлgЖи Б БUSPaUlý/ I,t-L

кМоЙ бизнес. Класс>> руководитель Информационно-образовательного центра Череп

Е.Д. предложиJI направить запрос предложений для участия в закупке на право

заключения договора на окЕвание услуг по ре€Lлизации программ и проектов,

направленныХ на вовJIечение в предпРинимательскую деятельность молодежи в

"orpu.r.
|4-L7 лет <Мой бизнес. Класс>> посредством электронной почты

некоммерческой организации ккрымский государственный фо"д поддержки

предпринимательствa>) fond@frbk.ru в адрес следующих лиц :

Nь
лl
п

Наименование организаций /

ип
Адрес

1. ИП Айрапетова Карина
Геннадиевна

) ип Плотникова Полина
Владимировна

ИНН: 91040790170
Адрес: Республика Крыпло Бахчисарайский район, село

Вилино, ул. Луговая, д,|7
Эл. почта: plotnikova691 1 @mail.ru

3. ИП,Щонская Анна Олеговна инн 910231750з8б
Адрес: Ленинградская обл., г. Кудрово, мкр"Новый
Оккервиль, ул. Областная, д. 5, к. 1, кв. 143

Э л. п о чта : cj o_1r s k ltJ а*е v е nt_s @) r]} zri l . r,u

Результаты голосования :

((За) - 5 членов комиссии;
<<Воздержалось) - 0 член комиссии;
(Против) - 0 членов комиссии.

Решили:
направить запрос предложений для участия в закупке на право заключения

договора на оказание услуг по реаJIизации программ и проектов, направленных на

вовлечение В предпринимательскую деятельностъ молодежи в возрасте 14-17 лет

<<мой бизнес. Класс>> посредством электронной почты Некоммерческой организации

<Крымский государственный фонд поддержки предприниматепьства) fond@frbk.цl

в адрес следующих лиц:

Nъ
пl
п

Наименование организаций /
ип

Адрес

1. ИП Айрапетова Карина
Геннадиевна

ИНН: 910204558556
Адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул.
Аральская, д. 55, кв. 3

Эл. почта: karvna-air@,ya,ru

(

,
l

Подписи членов

Председатель
комиссии
член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

комиссии:

д{ И.Р. Щыпук

furr.r_€ / А.А. Щмитриенко

Е.А. Череп

В.В. Кулик

//m* " И.Л.Равич

,, ип Ппотникова Полина
Владимировна

3. ИП,Щонская Анна Олеговна инн 9102з1750з86
Адрес: Ленинградская обл., г. Кулрово, мкр.Новый
Оккервиль, ул. Областная, д.5, к. 1, кв. 14З

Эл. почта: donskrya everrts@n-rail.rц